Centi ® e-Assinatura: O5OI$Z58teX Emitido em 16/06/2025 09:33 por denisceles.rodrigues Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
Rua Goiânia, nº 1000, Setor Boa Vista, CEP 75642-102

Piracanjuba – GO

28.427.430/0001-03

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

DISPENSA/INEXIGIBILIDADE Nº 16/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 160379/2025

Eu, EDUARDO DE SOUZA IWASSE no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei Nº
14.133/21, e suas alterações posteriores, RESOLVE RATIFICAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2025 realizado na modalidade
INEXIGIBILIDADE, objetivando LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NO ENDEREÇO RUA DOS BURITIS, QUADRA 03, LOTE Nº 01-AD, BAIRRO ESTIVA,
PIRACANJUBA – GO , PARA INSTALAÇÕES DA CLÍNICA MÉDICA VETERINÁRIA, AFIM DE DAR CONTINUIDADE AO PROJETO DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS
ERRANTES DO MUNICÍPIO. A CONTRATAÇÃO INCLUI ESPAÇO FÍSICO, MOBILIÁRIO, APARELHOS ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DE
USO VETERINÁRIO. | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 11427, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão
de licitação, designados pela Portaria Nº 1 5 5 /2 0 2 5 . Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em
favor das empresas:

GIOVANNA ROSA COQUEIRO, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob Nº 040.777.631-18, estabelecida na RUA DOS BURITIS, N°: 190, ESTIVA,
CEP: 75.640-000, PIRACANJUBA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

1

1

LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL, SITUADO NA RUA DOS
BURITIS, QD. 119, LT. 328, S/N, BAIRRO ESTIVA,
PIRACANJUBA/GO., PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE
CASTRAÇÃO DE ANIMAIS ERRANTES DO MUNICÍPIO DE
PIRACANJUBA.

UN

6,0000

5.000,0000

30.000,0000

Total 30.000,0000

Importa-se o presente processo licitatório na importância total de R$ 30.000,0000

Justificativa: Anexa nos autos.

Ratifico a Dispensa/Inexigibilidade de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pela Equipe de Contratação de Licitação e Parecer Jurídico, nos
termos do artigo 72 da Lei nº 14.133/2021 e suas atualizações.

PUBLIQUE-SE. Piracanjuba - GO, 16 de junho de 2025

EDUARDO DE SOUZA IWASSE